StyliD CrispWhite –
oplev klare hvide
nuancer og smukke,
dybe farver
StyliD CrispWhite
Forhandlere er i stadig større udstrækning nødt til at kæmpe med stigende energipriser,
men samtidig bevare en belysning i høj kvalitet, som fanger kundernes opmærksomhed,
og ligeledes en fleksibilitet, hvad angår arkitektonisk integration. Modeforretninger

StyliD CrispWhite
4Product family leaflet, 2018, juli 18 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Produktseriekode
26369300 ST730T LED12S/CRW PSE MB WH-BK ST730T
26370900 ST730T LED14S/CRW PSE NB WH-BK ST730T
26371600 ST740T LED15S/CRW PSE NB WH-BK ST740T
26372300 ST740T LED17S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
Order Code Full Product Name Produktseriekode
26373000 ST740T LED17S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
26374700 ST740T LED27S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
26375400 ST740T LED27S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name
Indledende LED-
armaturvirkningsgrad Startlysstrøm
Indledende
indgangseffekt
26369300 ST730T
LED12S/CRW PSE
MB WH-BK
81 lm/W 1200 lm 14.8 W
26370900 ST730T
LED14S/CRW PSE
NB WH-BK
70 lm/W 1400 lm 20 W
26371600 ST740T
LED15S/CRW PSE
NB WH-BK
75 lm/W 1500 lm 20 W
26372300 ST740T
LED17S/CRW PSE
MB WH-BK
81 lm/W 1700 lm 21 W
Order Code Full Product Name
Indledende LED-